2024年 8月 1日

各 位

会社名   株 式 会 社       松   屋

代表者   代表取締役社長執行役員   古屋 毅彦

                 （コード番号 8237 東京証券取引所プライム市場）

問合せ先  総務部コーポレートコミュニケーション課

課長   関 泰程

（ＴＥＬ．代表 03－3567－1211）

（訂正）「2024 年 7 月売上速報」の一部訂正について

2024 年 8 月 1 日に公表いたしました「2024 年 7 月売上速報」について一部訂正すべき事項がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正の理由

 「2024 年 7 月売上速報」の一部に修正がありましたので、これを訂正するものです。

２．訂正の内容（訂正箇所は   を付して表示しております）

（訂正前）

7 月の銀座店は、前年に対して 4 割に迫る大幅な伸びを示しました。化粧品は前年比約 54%増、ラグジ

ュアリーブランドは同約 65%増、時計は同約 20％増、宝飾も同 40％増になる等、銀座店の強みとなるカ

テゴリーを軸に売上を大幅に伸ばしました。免税売上高につきましては、円安等も要因となり前年比約

40％増となる等、全館を力強く牽引いたしました。 なお、売上速報ベースで、銀座店計の売上高、およ

び、免税売上高の双方において過去最高の数値を示しております。

（訂正後）

7 月の銀座店は、前年に対して 4 割に迫る大幅な伸びを示しました。化粧品は前年比約 54%増、ラグジ

ュアリーブランドは同約 65%増、時計は同約 20％増、宝飾も同 40％増になる等、銀座店の強みとなるカ

テゴリーを軸に売上を大幅に伸ばしました。免税売上高につきましては、円安等も要因となり前年比約

115％増となる等、全館を力強く牽引いたしました。 なお、売上速報ベースで、銀座店計の売上高、お

よび、免税売上高の双方において過去最高の数値を示しております。

お問い合わせ先

㈱松屋 総務部コーポレートコミュニケーション課

070‐4547‐7555